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Funzioni produttive Pozzuolo Martesana

@ Confezionamento
@ CEstrazione
Logistica

@ Produzione

Abaco delle attivita produttive

1 Ago, Filo & Passione
2 ALMEC srl
3 ATS srl
4 Autotrasporti Fanzaga Srl
5 Autotrasporti Micheloni E.
6 Autotrasporti Vercesi
7 B.LU. Castelletti srl
8 BRBS.a.s.
9 Brivio & Vigano
10 Brofind
11 Cascina Grande
12 Cascina Piola
13 Cascina Rotta e Porro
14 Caseificio di Domenico Armando Sas
15 Cava rocca Bisentrate
16 Ciesse S.r.l.
17 Climaservice
18 Cosmel srl
19 CR FRIGOR di Recaldini Christian
20 Cutting Edges Srl
21 DHL
22 Elinca
23 El-ma srl
24 Emmebi Macchine Automatiche srl
25 Esagono Veicoli Elettrici srl

26
27
28
29
30
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33
34
35
36
37
38
39
40
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49

Europacking srl

F.P.M. snc

Ferrero S.p.A.

G.A. Cablaggi

Guarnieri Fabrizio

Idroclima Recaldini srl

L.T.T. - Lavorazione Tecnica Tubi S.a.s.
LED lItalia srl

Locatelli S.R.L.

Naicon srl

Paitoni Massimo

RCE Elettronica di Gastoldi Roberto E C SAS
Revolution Camper s.n.c.

RFT srl di Tresoldi Manuela
Sa.Gas.n.c.

Sartori & C

Stamp S.p.A.

Steca srl

Sursil srl

TECNOGAS sas - Beretta service
Tecnoimpianti water treatment srl
Tekno ScientificS.r.l.

Ticomm & Promaco

Vercesi LX

Suddivisione delle Funzioni Produttive
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Suddivisione attivita produttive per codice ATECO

H: Trasporto e magazzinaggio

D: Fornitura di energia elettrica, gas, -~

2% 14%

vapore e aria condizionata -

C: Attivita manifatturiere

I__1 Limiti amministrativi comunali

’

84%
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POZZUOLO
MARTESANA

Citta Sostenibile

Unione di Comuni Lombarda Adda Martesana
COMUNE DI
. POZZUOLO MARTESANA

Via Martiri della Liberazione, 11
20060 Pozzuolo Martesana (M)

Piano di Governo del Territorio

ai sensi L.R. 12/2005 s.m.i.

Nuovo Documento di Piano e

Variante al Piano delle Regole e al Piano dei Servizi
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Analisi del sistema produttivo
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COMMITTENTE

Comune di Pozzuolo Martesana
Via Martiri della Liberazione 11
20060, Pozzuolo Martesana (M)

PROJECT MANAGEMENT
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